Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 508893
Devedor: EDILEUSA CEZAR DA SILVA
CPF/CNPJ: 018.349.122-02
Espécie: CCJ Nº do Título:C0035762019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509080
Devedor: CRISTIANO BATISTA HERMENEGILDO
CPF/CNPJ: 908.391.372-49
Espécie: DMI Nº do Título:00029537 3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509149
Devedor: ANTONIO MARCOS GONCALVES
CPF/CNPJ: 316.599.002-63
Espécie: CCJ Nº do Título:C0038752019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509228
Devedor: SAMIA SOARES MAIA
CPF/CNPJ: 340.930.792-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0039462019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509270
Devedor: UESLEI LOUVEIRA TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 19.581.796/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121028
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509271
Devedor: UESLEI LOUVEIRA TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 19.581.796/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121027
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509276
Devedor: IGOR SARDOU DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 19.495.539/0001-97
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121009
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 509288
Devedor: ELISANGELA FERNANDES DA SILVA
CPF/CNPJ: 17.316.754/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120619
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509289
Devedor: FIDELI COMERCIO DE ARMARINHOS
CPF/CNPJ: 19.569.848/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160646
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509375
Devedor: CARLOS ALBERTO GOMES DE MORAES
CPF/CNPJ: 15.404.264/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120424
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509378
Devedor: GEANCARLO DE L SIQUEIRA SERVIC
CPF/CNPJ: 15.530.630/0001-45
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120445
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509520
Devedor: ZACARIAS DE SOUZA LIMA
CPF/CNPJ: 312.777.722-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0040422019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509523
Devedor: SOLMAX AUTOPOSTO LTDA - ME
CPF/CNPJ: 15.399.441/0001-85
Espécie: CCJ Nº do Título:C0040492019
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(13 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 10/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 11/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 07/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-10T08:04:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187